
Listas de Salida 
Full Life Guard Cup 

Villajoyosa 
09 jul. 2022 - 10 jul. 2022 (Playa) 

Sprint 90 m. Femenino 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 FERNANDEZ COLETO, CARLOTA 2005 C.D.E Pacífico Salvamento
2 GILLESPIE, ALANA 2008 Club Natación Benidorm
3 PASTOR TORRECILLAS, MARIA JOSE 1999 Club Leucante
4 CABANILLAS RODRIGUEZ, NATALIA 2007 Club Salvamento y Natación Silla
5 ROMA GINER, LAURA 1994 Club Leucante
6 VASILEVA MACHEVA, SIMONA 2004 Club Laguna SOS
7 CRUZ GONZALEZ, MARIA 2000 C.D.E Pacífico Salvamento
8 LUNA MATEO, PAULA 2000 Club Natación SOS Bétera

Serie: 3 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 CHOCERO SANCHEZ, PAOLA 2004 Club Leucante 
2 SÁNCHEZ ESPINOZA, SHAYLA 2008 C.D.E Pacífico Salvamento
3 BLANCO MIRZOYAN, INES 2006 Club Natación Benidorm
4 SIRVENT RUIZ, MARTA 2005 Club Leucante
5 BRULL ROSES, TERESA 2003 Club Salvamento y Natación Silla
6 ALLES LLEDO, CANDELA 2004 Club Leucante
7 ALCOCER FRANCÉS, ANA 2006 Club Laguna SOS
8 CARPINTERO MORENO, RUTH 2008 C.D.E Pacífico Salvamento
9 DELGADO CUENCA, CARLA 2007 Club Natación Top Ten Alicante

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 GONZALEZ RODRIGUEZ, JULIA 2006 C.D.E Pacífico Salvamento
2 SANZ FERNANDEZ, JULIETA 2009 Club Natación Benidorm
3 ALCOCER FRANCES, BLANCA 2001 Club Laguna SOS
4 REMUZGO COSMOS, LAURA 2007 Club Salvamento y Natación Silla
5 MESA PALLARES, MARIA 2004 Club Leucante
6 CUENCA BLANCO, ALEJANDRA 2002 Club Laguna SOS
7 HUERTAS SÁNCHEZ, GABRIELA 2009 C.D.E Pacífico Salvamento
8 ORDOÑEZ BOCHONS, ANA INES 2007 Club Natación SOS Bétera
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Listas de Salida 
Full Life Guard Cup 

Villajoyosa 
09 jul. 2022 - 10 jul. 2022 (Playa) 

Sprint 90 m. Masculino 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 SHLYAPIN, ARTEM 2009 Club Natación Benidorm 
2 CUERVO GARCIA, PABLO 2003 Club Natación Guadalajara 
3 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, EMILIO 1997 Club Laguna SOS 
4 CABRERA ORTIZ, JOSE MARIA 1993 Club Leucante 
5 MORENO DE LA OSSA, JOSE 2007 Club Salvamento y Natación Silla 
6 GINERES GARRE, MARIO 2003 Club Leucante 
7 PLAZUELO JIMENEZ, PABLO 2002 Club Laguna SOS 
8 FLÓREZ FERNÁNDEZ, AARÓN 2004 Club Laguna SOS 
9 ESTAÑ SEMPERE, RAUL 2004 Club Natación Benidorm 
10 FABREGAT ALOY, BORJA 2000 Club Natación SOS Bétera 

Serie: 3 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 PALMA PEREZ, PEDRO 2007 Club Natación Benidorm 
2 ALBURQUERQUE MARTINEZ, FERNANDO 2003 Club Natación Guadalajara 
3 BLANCO BELTRÉ, ROBERTO 2006 Club Laguna SOS 
4 MORA SECADES, OSCAR 2007 Club Leucante 
5 GOMEZ GARCIA, SERGIO 2005 Club Salvamento y Natación Silla 
6 SIRVENT RUIZ, PABLO 2003 Club Leucante 
7 PLAZUELO JIMENEZ, MARCO 1998 Club Laguna SOS 
8 MAURA BARTOLOME, JUAN RAMON 2004 Club Laguna SOS 
9 CASTRO BAPAKHOV, LEONARDO 2009 Club Natación Benidorm 
10 CASTELLANOS RODRIGUEZ, ADRIÁN 2006 C.D.E Pacífico Salvamento

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 RAMOS PINEDO, FERNANDO 1995 Club Leucante 
2 RODRIGUEZ PEREZ-CEJUELA, ALVARO 1993 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 
3 MOYANO LOPEZ, CARLOS 2000 Club Laguna SOS 
4 FERRANDIZ POLO, ROBERTO 2005 Club Leucante 
5 MARTINEZ MANZANO, PABLO 2002 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 
6 MORA SECADES, BRUNO 2005 Club Leucante 
7 STANISLAVOV SARABEEV, DANIEL 2006 Club Laguna SOS 
8 RAMOS VIGUER, SERGIO 2001 Club Deportivo Natación Aldaia 
9 MARTINEZ PEREZ, PABLO 2009 Club Natación Benidorm 
10 RODES GALVEZ, DANIEL 2000 Club Natación SOS Bétera 
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Listas de Salida 
Full Life Guard Cup 

Villajoyosa 
09 jul. 2022 - 10 jul. 2022 (Playa) 

Ocean en M Femenino 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 LOPEZ PORT, ALEJANDRA 2007 Club Natación SOS Bétera 
2 CARPINTERO MORENO, RUTH 2008 C.D.E Pacífico Salvamento
3 VASILEVA MACHEVA, SIMONA 2004 Club Laguna SOS
4 BRULL ROSES, TERESA 2003 Club Salvamento y Natación Silla
5 REMUZGO COSMOS, LAURA 2007 Club Salvamento y Natación Silla
6 CRUZ GONZALEZ, MARIA 2000 C.D.E Pacífico Salvamento
7 FERNANDEZ COLETO, CARLOTA 2005 C.D.E Pacífico Salvamento
8 ORDOÑEZ BOCHONS, ANA INES 2007 Club Natación SOS Bétera

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 LUNA MATEO, PAULA 2000 Club Natación SOS Bétera 
2 HUERTAS SÁNCHEZ, GABRIELA 2009 C.D.E Pacífico Salvamento
3 MESA PALLARES, MARIA 2004 Club Leucante
4 CABANILLAS RODRIGUEZ, NATALIA 2007 Club Salvamento y Natación Silla
5 ZARAUZA GALLEGO, VIOLETA 2004 Club Salvamento y Natación Silla
6 SÁNCHEZ ESPINOZA, SHAYLA 2008 C.D.E Pacífico Salvamento
7 GONZALEZ RODRIGUEZ, JULIA 2006 C.D.E Pacífico Salvamento
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Listas de Salida 
Full Life Guard Cup 

Villajoyosa 
09 jul. 2022 - 10 jul. 2022 (Playa) 

Ocean en M Masculino 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 IBAÑEZ NAVARRO, DAVID 1995 Club Leucante 
2 PLAZUELO JIMENEZ, PABLO 2002 Club Laguna SOS 
3 TARANCON MORENO, HECTOR 2006 Club Deportivo Natación Aldaia 
4 MORENO DE LA OSSA, JOSE 2007 Club Salvamento y Natación Silla 
5 AVILA APARICIO, MARIO 2003 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 MARTINEZ MANZANO, PABLO 2002 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 
7 FLÓREZ FERNÁNDEZ, AARÓN 2004 Club Laguna SOS 
8 RODRIGUEZ PEREZ-CEJUELA, ALVARO 1993 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 

Serie: 3 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 FABREGAT ALOY, BORJA 2000 Club Natación SOS Bétera 
2 SIRVENT RUIZ, PABLO 2003 Club Leucante 
3 PANIAGUA ROSADO, HECTOR 2005 Club Laguna SOS 
4 FONTANA CENTELLES, MIGUEL 2003 Club Deportivo Natación Aldaia 
5 GOMEZ GARCIA, SERGIO 2005 Club Salvamento y Natación Silla 
6 YAGO RIOS, SERGIO 2000 Club Salvamento y Natación Silla 
7 FERNANDEZ DE LA REGUERA ROSSELL, ARTURO 2001 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 
8 MAURA BARTOLOME, JUAN RAMON 2004 Club Laguna SOS 
9 FERRANDIZ POLO, ROBERTO 2005 Club Leucante 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 FERRANDIZ POLO, ALEJANDRO 2003 Club Leucante 
2 MOYANO LOPEZ, CARLOS 2000 Club Laguna SOS 
3 GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEX 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 
4 REMUZGO COSMOS, DAVID 2005 Club Salvamento y Natación Silla 
5 FERRO DOMINGO, ADRIA 1997 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, EMILIO 1997 Club Laguna SOS 
7 MORA SECADES, BRUNO 2005 Club Leucante 
8 CASTELLANOS RODRIGUEZ, ADRIÁN 2006 C.D.E Pacífico Salvamento
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Listas de Salida 
Full Life Guard Cup 

Villajoyosa 
09 jul. 2022 - 10 jul. 2022 (Playa) 

Doble Ocean Femenino 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 LOPEZ PORT, ALEJANDRA 2007 Club Natación SOS Bétera 
2 HUERTAS SÁNCHEZ, GABRIELA 2009 C.D.E Pacífico Salvamento
3 VASILEVA MACHEVA, SIMONA 2004 Club Laguna SOS
4 BRULL ROSES, TERESA 2003 Club Salvamento y Natación Silla
5 REMUZGO COSMOS, LAURA 2007 Club Salvamento y Natación Silla
6 CARPINTERO MORENO, RUTH 2008 C.D.E Pacífico Salvamento
7 FERNANDEZ COLETO, CARLOTA 2005 C.D.E Pacífico Salvamento
8 LUNA MATEO, PAULA 2000 Club Natación SOS Bétera

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 ORDOÑEZ BOCHONS, ANA INES 2007 Club Natación SOS Bétera 
2 SÁNCHEZ ESPINOZA, SHAYLA 2008 C.D.E Pacífico Salvamento
3 MESA PALLARES, MARIA 2004 Club Leucante
4 CABANILLAS RODRIGUEZ, NATALIA 2007 Club Salvamento y Natación Silla
5 ZARAUZA GALLEGO, VIOLETA 2004 Club Salvamento y Natación Silla
6 CRUZ GONZALEZ, MARIA 2000 C.D.E Pacífico Salvamento
7 GONZALEZ RODRIGUEZ, JULIA 2006 C.D.E Pacífico Salvamento
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Listas de Salida 
Full Life Guard Cup 

Villajoyosa 
09 jul. 2022 - 10 jul. 2022 (Playa) 

Doble Ocean Masculino 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 IBAÑEZ NAVARRO, DAVID 1995 Club Leucante 
2 MAURA BARTOLOME, JUAN RAMON 2004 Club Laguna SOS 
3 TARANCON MORENO, HECTOR 2006 Club Deportivo Natación Aldaia 
4 MORENO DE LA OSSA, JOSE 2007 Club Salvamento y Natación Silla 
5 AVILA APARICIO, MARIO 2003 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 MARTINEZ MANZANO, PABLO 2002 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 
7 PLAZUELO JIMENEZ, PABLO 2002 Club Laguna SOS 
8 CASTELLANOS RODRIGUEZ, ADRIÁN 2006 C.D.E Pacífico Salvamento

Serie: 3 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 MORA SECADES, BRUNO 2005 Club Leucante 
2 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, EMILIO 1997 Club Laguna SOS 
3 FONTANA CENTELLES, MIGUEL 2003 Club Deportivo Natación Aldaia 
4 GOMEZ GARCIA, SERGIO 2005 Club Salvamento y Natación Silla 
5 YAGO RIOS, SERGIO 2000 Club Salvamento y Natación Silla 
6 FERNANDEZ DE LA REGUERA ROSSELL, ARTURO 2001 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 
7 PANIAGUA ROSADO, HECTOR 2005 Club Laguna SOS 
8 RODRIGUEZ PEREZ-CEJUELA, ALVARO 1993 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 FERRANDIZ POLO, ALEJANDRO 2003 Club Leucante 
2 MOYANO LOPEZ, CARLOS 2000 Club Laguna SOS 
3 GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEX 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 
4 REMUZGO COSMOS, DAVID 2005 Club Salvamento y Natación Silla 
5 FERRO DOMINGO, ADRIA 1997 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 FLÓREZ FERNÁNDEZ, AARÓN 2004 Club Laguna SOS 
7 SIRVENT RUIZ, PABLO 2003 Club Leucante 
8 FABREGAT ALOY, BORJA 2000 Club Natación SOS Bétera 
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Listas de Salida 
Full Life Guard Cup 

Villajoyosa 
09 jul. 2022 - 10 jul. 2022 (Playa) 

Relevo sprint Mixto X (Relevos) 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 Club Natación SOS Bétera (Absoluto - X) 
2 Club Laguna SOS (Absoluto - X) 
3 Club Salvamento y Natación Silla (Absoluto - X) 
4 Club Leucante (Absoluto - X) 
5 Club Natación Benidorm (Absoluto - X) 
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Listas de Salida 
Full Life Guard Cup 

Villajoyosa 
09 jul. 2022 - 10 jul. 2022 (Playa) 

Banderas Femenino 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 LOPEZ PORT, ALEJANDRA 2007 Club Natación SOS Bétera 
2 SÁNCHEZ ESPINOZA, SHAYLA 2008 C.D.E Pacífico Salvamento
3 SANZ FERNANDEZ, JULIETA 2009 Club Natación Benidorm
4 CUENCA BLANCO, ALEJANDRA 2002 Club Laguna SOS
5 SIRVENT RUIZ, MARTA 2005 Club Leucante
6 BRULL ROSES, TERESA 2003 Club Salvamento y Natación Silla
7 ROMA GINER, LAURA 1994 Club Leucante
8 ALCOCER FRANCES, BLANCA 2001 Club Laguna SOS
9 BLANCO MIRZOYAN, INES 2006 Club Natación Benidorm
10 CRUZ GONZALEZ, MARIA 2000 C.D.E Pacífico Salvamento
11 GONZALEZ RODRIGUEZ, JULIA 2006 C.D.E Pacífico Salvamento
12 LUNA MATEO, PAULA 2000 Club Natación SOS Bétera

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 ORDOÑEZ BOCHONS, ANA INES 2007 Club Natación SOS Bétera 
2 FERNANDEZ COLETO, CARLOTA 2005 C.D.E Pacífico Salvamento
3 CARPINTERO MORENO, RUTH 2008 C.D.E Pacífico Salvamento
4 VASILEVA MACHEVA, SIMONA 2004 Club Laguna SOS
5 PASTOR TORRECILLAS, MARIA JOSE 1999 Club Leucante
6 ALLES LLEDO, CANDELA 2004 Club Leucante
7 MESA PALLARES, MARIA 2004 Club Leucante
8 ALCOCER FRANCÉS, ANA 2006 Club Laguna SOS
9 GILLESPIE, ALANA 2008 Club Natación Benidorm
10 HUERTAS SÁNCHEZ, GABRIELA 2009 C.D.E Pacífico Salvamento
11 DELGADO CUENCA, CARLA 2007 Club Natación Top Ten Alicante
12 CHOCERO SANCHEZ, PAOLA 2004 Club Leucante
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Listas de Salida 
Full Life Guard Cup 

Villajoyosa 
09 jul. 2022 - 10 jul. 2022 (Playa) 

Banderas Masculino 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 RAMOS PINEDO, FERNANDO 1995 Club Leucante 
2 RODRIGUEZ PEREZ-CEJUELA, ALVARO 1993 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 
3 PLAZUELO JIMENEZ, MARCO 1998 Club Laguna SOS 
4 FERRANDIZ POLO, ROBERTO 2005 Club Leucante 
5 MARTINEZ MANZANO, PABLO 2002 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 
6 MORA SECADES, BRUNO 2005 Club Leucante 
7 MAURA BARTOLOME, JUAN RAMON 2004 Club Laguna SOS 
8 RAMOS VIGUER, SERGIO 2001 Club Deportivo Natación Aldaia 
9 MARTINEZ PEREZ, PABLO 2009 Club Natación Benidorm 
10 RODES GALVEZ, DANIEL 2000 Club Natación SOS Bétera 

Serie: 3 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 PALMA PEREZ, PEDRO 2007 Club Natación Benidorm 
2 CUERVO GARCIA, PABLO 2003 Club Natación Guadalajara 
3 MOYANO LOPEZ, CARLOS 2000 Club Laguna SOS 
4 CABRERA ORTIZ, JOSE MARIA 1993 Club Leucante 
5 GOMEZ GARCIA, SERGIO 2005 Club Salvamento y Natación Silla 
6 GINERES GARRE, MARIO 2003 Club Leucante 
7 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, EMILIO 1997 Club Laguna SOS 
8 STANISLAVOV SARABEEV, DANIEL 2006 Club Laguna SOS 
9 ESTAÑ SEMPERE, RAUL 2004 Club Natación Benidorm 
10 FABREGAT ALOY, BORJA 2000 Club Natación SOS Bétera 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 CASTELLANOS RODRIGUEZ, ADRIÁN 2006 C.D.E Pacífico Salvamento
2 CASTRO BAPAKHOV, LEONARDO 2009 Club Natación Benidorm
3 PLAZUELO JIMENEZ, PABLO 2002 Club Laguna SOS
4 FLÓREZ FERNÁNDEZ, AARÓN 2004 Club Laguna SOS
5 SIRVENT RUIZ, PABLO 2003 Club Leucante
6 MORA SECADES, OSCAR 2007 Club Leucante
7 BLANCO BELTRÉ, ROBERTO 2006 Club Laguna SOS
8 ALBURQUERQUE MARTINEZ, FERNANDO 2003 Club Natación Guadalajara
9 SHLYAPIN, ARTEM 2009 Club Natación Benidorm
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Listas de Salida 
Full Life Guard Cup 

Villajoyosa 
09 jul. 2022 - 10 jul. 2022 (Playa) 

Rescate con tabla a 3 Femenino (Relevos) 

Serie: 1 

Rescate con tabla a 3 Masculino (Relevos) 

Serie: 1 

Relevo ocean Mixto X (Relevos) 

Serie: 1 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 Club Natación SOS Bétera (Absoluto - F) 
2 Club Leucante (Absoluto - F) 
3 Club Salvamento y Natación Silla (Absoluto - F) 
4 Club Natación Benidorm (Absoluto - F) 
5 C.D.E Pacífico Salvamento (Absoluto - F)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 Club Leucante (Absoluto - M) 
2 Club Laguna SOS (Absoluto - M) 
3 Club Salvamento y Natación Silla (Absoluto - M) 
4 Club Deportivo Natación Aldaia (Absoluto - M) 
5 Club Natación Benidorm (Absoluto - M) 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 Club Natación SOS Bétera (Absoluto - X) 
2 Club Laguna SOS (Absoluto - X) 
3 Club Salvamento y Natación Silla (Absoluto - X) 
4 Club Leucante (Absoluto - X) 
5 C.D.E Pacífico Salvamento (Absoluto - X)
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